
列印時間： 113/10/04 16:58:26

決標公告
公告日:113/09/26

[機關代碼]A.19.5.5

[機關名稱]農業部農村發展及水土保持署花蓮分署

[單位名稱]農村建設科

[機關地址] 970花蓮縣 花蓮市 府後路26號

[聯絡人]潘威成

[聯絡電話] (03) 8221141 #6106

[傳真號碼] (03) 8232193

[標案案號]113-TS-6-3-01

[招標方式]經公開評選或公開徵求之限制性招標

[決標方式]準用最有利標

[新增公告傳輸次數]01

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理] 否

[標案名稱]113年度花蓮地區農路及水土保持工程委託設計及監造技術服務（北、東區）

[決標資料類別]決標公告

[是否屬共同供應契約採購] 否

[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)] 否

[是否複數決標] 是

[是否共同投標] 否

[是否依據採購法第99條] 否

[標的分類] <勞務類> 8672 工程服務

[是否屬統包] 否

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 是

[開標時間]113/08/20 09:00

[原公告日期]113/07/18     原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期

[採購金額級距] 查核金額以上未達巨額

[辦理方式] 自辦

[限制性招標依據之法條]採購法第22條第1項第9款

[是否適用條約或協定之採購]

[是否適用WTO政府採購協定(GPA)]是

[是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)]是



[是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)]是

[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購] 否

[本採購是否屬「涉及國家安全」採購] 否

[預算金額是否公開] 是

[預算金額] 12,600,000元

[是否受機關補助] 否

[履約地點]花蓮縣(原住民地區)

[履約地點(含地區)]花蓮縣－全區

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本] 是

[是否為政策及業務宣導業務] 否

[投標廠商家數]5

[投標廠商1]

[廠商代碼]24736213

[廠商名稱]艾思工程技術顧問有限公司

[廠商名稱(英)]ASking Engineering Consultants Ltd.

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商2]

[廠商代碼]53623250

[廠商名稱]安誼工程顧問有限公司

[廠商名稱(英)]Anyi Engineering Consultants Limited

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商3]

[廠商代碼]50829222

[廠商名稱]尚強技術顧問有限公司

[廠商名稱(英)]Shangqiang Technology Consulting Co., Ltd.

[是否得標] 否

[組織型態]公司登記

[投標廠商4]

[廠商代碼]89526540

[廠商名稱]柏喬工程顧問有限公司

[廠商名稱(英)]Bor Chyau Eng. Consultants



[是否得標] 是

[組織型態]公司登記

[廠商業別]技術顧問公司

[廠商地址] 970 花蓮縣 花蓮市 民勤里介壽一街3號

[廠商地址(英)]No. 3,Jieshou 1st St.,Hualien City,Hualien County

[廠商電話] (03) 8332588

[決標金額] 6,174,000元

[得標廠商國別]中華民國(Republic of China (Taiwan))

[是否為中小企業] 是

[履約起迄日期]113/10/01 - 114/07/31 (預估)

[雇用員工總人數是否超過100人] 否

[投標廠商5]

[廠商代碼]83770481

[廠商名稱]立康工程顧問有限公司

[廠商名稱(英)]LI-KANG ENGINEERING CO., LTD.

[是否得標] 是

[組織型態]公司登記

[廠商業別]技術顧問公司

[廠商地址] 970 花蓮縣 花蓮市 民政里中興路133-6號2樓

[廠商地址(英)]No. 267, Fuqiang Rd., Hualien City, Hualien County 970032 , Taiwan (R.O.C.)

[廠商電話] (03) 8235235

[決標金額] 6,167,700元

[得標廠商國別]中華民國(Republic of China (Taiwan))

[是否為中小企業] 是

[履約起迄日期]113/10/01 - 114/07/31 (預估)

[雇用員工總人數是否超過100人] 否

[決標品項數]2

[第1品項]

[品項名稱]113年度花蓮地區農路及水土保持工程委託設計及監造技術服務（北、東區)1

[單位]式

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否

[得標廠商1]

[得標廠商]柏喬工程顧問有限公司



[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 9/568.5

[預估需求數量]1

[得標廠商原始投標金額] 6,237,000元

[決標金額] 6,174,000元

[底價金額] 6,199,200元

[原產地國別1]中華民國(Republic of China (Taiwan))

[原產地國別得標金額1] 6,174,000元

[未得標廠商1]

[未得標廠商]艾思工程技術顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,205,500元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/516

[未得標廠商2]

[未得標廠商]安誼工程顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,205,500元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/511

[未得標廠商3]

[未得標廠商]尚強技術顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,048,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/556

[未得標廠商4]

[未得標廠商]立康工程顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,174,000元



[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 11/556

[第2品項]

[品項名稱]113年度花蓮地區農路及水土保持工程委託設計及監造技術服務（北、東區)2

[單位]式

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否

[得標廠商1]

[得標廠商]立康工程顧問有限公司

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 11/566

[預估需求數量]1

[得標廠商原始投標金額] 6,174,000元

[決標金額] 6,167,700元

[底價金額] 6,167,700元

[原產地國別1]中華民國(Republic of China (Taiwan))

[原產地國別得標金額1] 6,167,700元

[未得標廠商1]

[未得標廠商]艾思工程技術顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,205,500元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/516

[未得標廠商2]

[未得標廠商]安誼工程顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,205,500元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/511

[未得標廠商3]

[未得標廠商]尚強技術顧問有限公司



[是否合格] 是

[標價金額] 6,048,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 21/556

[未得標廠商4]

[未得標廠商]柏喬工程顧問有限公司

[是否合格] 是

[標價金額] 6,237,000元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 9/568.5

[評選委員]

出席會

議
姓名 職業 與採購案相關之學經歷

是 廖志

鵬

已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(建設處)

職稱：約僱人員

所任工作：道路及水利工程規劃設計監造

經歷2：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(建設處水利科)

職稱：技士

所任工作：水土保持、觀光、道路及水利工程規劃、測量、設

計及監造

經歷3：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(建設處下水道科)

職稱：課長

所任工作：道路、水利、下水道工程規劃、測量、設計審核及

督導

是 施保

呈

已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：行政院農業委員會林務局屏東林區管理處

職稱：技正

所任工作：崩塌地治理,野溪整治,林道工程



經歷2：

服務機關(構)名稱：行政院農業委員會林務局屏東林區管理處

職稱：課長

所任工作：崩塌地治理,野溪整治,林道工程

是 盧孟

嘉

已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(建設局)

職稱：技士

所任工作：道路及排水工程規劃、測量、設計、監造

經歷2：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(工務處)

職稱：課長

所任工作：道路及排水工程規劃、測量、設計、審核及督導

經歷3：

服務機關(構)名稱：花蓮縣政府(建設處)

職稱：科長

所任工作：道路及排水工程規劃、測量、設計、審核及督導

是 唐琦 國立屏東科技大

學副教授

經歷1：

服務機關(構)名稱：國立屏東技術學院（資源保育技術系）

職稱：講師

所任工作：坡地道路工程、測量學、水土保持學、環境資源保

育、農地工程教學

經歷2：

服務機關(構)名稱：國立屏東科技大學（水土保持系）

職稱：講師

所任工作：坡地道路工程、測量學、水土保持學、環境資源保

育、農地工程教學

經歷3：

服務機關(構)名稱：國立屏東科技大學（水土保持系）

職稱：副教授

所任工作：坡地道路工程、水土保持學、坡地保育規劃與設

計、環境資源保育、農地工程教學



是 蘇萬

成

公 經歷1：

服務機關(構)名稱：農村水保署花蓮分署

職稱：科長

所任工作：水土保持

是 白朝

金

公 經歷1：

服務機關(構)名稱：農村水保署花蓮分署

職稱：副分署長

所任工作：水土保持

是 王志

豪

公 經歷1：

服務機關(構)名稱：農村水保署花蓮分署

職稱：秘書

所任工作：水土保持

[是否刊登英文公告]是

[機關名稱]Hualien Branch, Agency of Rural Development and Soil and Water Conservatio

n, Ministry of Agriculture

[機關地址]26 Fu-Ho Road, 970 Hualien.

[標案名稱]The Design and Construction Supervision Project for Soil-and-Water Conserva

tion and Farm Road Works in hualien county , North and East Area.

[聯絡人]WEI-CHENG PAN

[聯絡電話] 886 - 03 - 8221141 # 6106

[傳真號碼] 886 - 03 - 8232193

[得標廠商1]

[廠商代碼]89526540

[廠商名稱]Bor Chyau Eng. Consultants

[廠商地址]No. 3,Jieshou 1st St.,Hualien City,Hualien County

[得標廠商2]

[廠商代碼]83770481

[廠商名稱]LI-KANG ENGINEERING CO., LTD.

[廠商地址]No. 267, Fuqiang Rd., Hualien City, Hualien County 970032 , Taiwan (R.O.C.)

[未得標廠商1]

[廠商代碼]24736213

[廠商名稱]ASking Engineering Consultants Ltd.

[未得標廠商2]



[廠商代碼]53623250

[廠商名稱]Anyi Engineering Consultants Limited

[未得標廠商3]

[廠商代碼]50829222

[廠商名稱]Shangqiang Technology Consulting Co., Ltd.

[附加說明]The Project is expected to cooperate with two Tenderers. Each Tenderer can bi

d only one Tender, and the Price of each Tender is NT$ 6.3Millions.

[決標公告序號]001

[決標日期]113/09/20

[決標公告日期]113/09/26

[執行現況] 全案已決標

[契約編號]113-TS-6-3-01

[是否刊登公報] 是

[招標文件是否包括使用建築資訊建模BIM(Building Information Modeling)之技術] 否

[得標廠商投標文件是否有提出使用BIM技術] 否

[底價金額] 12,366,900元

[底價金額是否公開] 是

[總決標金額] 12,341,700元

[決標金額是否係依預估條件估算之預估金額] 是

[估算方式] 公共工程(不包括建築物工程)建造費用百分比各級距費率上限之幾

[總決標金額是否公開] 是

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定] 否，招標文件未訂物價指數調整條款

其他：本案為委託技術專業服務

[履約執行機關代碼]A.19.5.5

[履約執行機關名稱]農業部農村發展及水土保持署花蓮分署

[是否屬「公共工程生態檢核注意事項」規定應辦理生態檢核] 否

1 .非受中央政府補助比率逾工程建造經費百分之五十之新建公共工程

[是否屬「公共工程節能減碳檢核注意事項」規定應辦理節能減碳檢核] 否，依「公共工程節能

減碳檢核注意事項」第2點除外條款無須辦理

非中央政府辦理新臺幣一億元以上之公共工程

[附加說明]


